
 

ホールインワンゲーム

今年から、開催時間が変更になります

午後4時から

会場周辺にお住まいの方々には、何かとご迷惑をお掛けすることになろうかと存じますが

本大会の趣旨をご理解頂き、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お菓子が、無くなり次第終了!

親和会

ホールインワンにはお菓子がでます!
誰でも参加できます!

日時:8月24日(土)雨天順延 
午後　6時 ～ 8時30分

場所:日枝神社境内

各種団体･相談員

主催

和名ケ谷町会

明るく活き活きとした
町づくりを応援する会

和名ケ
谷町会

盆踊り大会

令和6年度

子ども会

露天商

出店あります


